

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

ವೆಬ್ ಸೈಟ್: WWW. bwssb.gov.in

ಇ-ಮೇಲ್: pro@bwssb.gov.in

ದೂರವಾಣಿ: 080-22945114

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22945114



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಲ

BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 009

ನಂ.ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/06/2021-22

ದಿ:05-02-2022

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ:-

ವಿಷಯ: ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಲಯ ನೇಮಕಾತಿ-2018ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಲಯ ದಿನಾಂಕ: 24.08.2018ರ ಮಿಕ್ಕುಳದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ವೃಂದದ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಹಾಯಕ, ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಗ್ರೇಡ್-2, ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ, ಆಪರೇಟರ್, ಎರಡನೇ ದರ್ಜೆ ಉಗ್ರಾಣ ಪಾಲಕ ಹಾಗೂ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ-ಯಾ-ಡಿಇಒ ಹುದ್ದೆಗಳ ಅಂತಿಮ ಮುಖ್ಯ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಮಂಡಲಯ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಮಂಡಲಯ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bwssb.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮ ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಿ/-

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಲ

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

ವೆಬ್ ಸೈಟ್: WWW. bwssb.gov.in

ಇ-ಮೇಲ್: pro@bwssb.gov.in

ದೂರವಾಣಿ: 080-22945114

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22945114



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ

BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 009

ನಂ.ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ/06/2021-22

ದಿ:05-02-2022

PRESS RELEASE

Sub: Publishing of final main selection lists and additional selection lists pertaining to BWSSB recruitment notification-2018.

BWSSB have published the final main selection lists and additional lists for Assistant, Chemist grade-2, Junior assistant, Operator, Second division store keeper, Typist-cum-DEO posts pertaining to BWSSB recruitment notification dated: 24.08.2018 in its official website for the information of candidates.

For more details, please visit BWSSB official website:
www.bwssb.karnataka.gov.in

It is requested to publish the above information in your esteemed newspaper and electronic media for the information of the candidates.

Thanking You,

Yours faithfully,

Sd/-
Public Relation officer
BWSSB